様式第15号(第20条関係)
	違反是正完了報告書
年　　月　　日
　　彦根市消防(署)長
　　　　　　　　　　　　様
住所
氏名
　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　で警告(命令)を受けた事項の改善等について、次のとおり報告します。

	所在地

	名称

	代表者職・氏名

	用途

	受命年月日

	是正内容等

	是正完了年月日

	備考

　備考　1　この用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。
　　　　2　用途欄には、消防法施行令別表第1による用途または危険物製造所等の区分を記載すること。
　　　　3　是正内容等の欄には、是正した違反事項を記載すること。